Portaria Nº 015/2025
De 07 de julho de 2025

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE COMISSÃO
TÉCNICA DE SELEÇÃO DE JULGAMENTO

LUÍS GUSTAVO MENDES MORAES, Presidente do
CIVAP - Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e,

Considerando que o CIVAP realiza licitação na modalidade de
Concorrência, sob nº 001/2025 - Processo nº 14/2025, pelo critério de julgamento de
TÉCNICA E PREÇO, visando a contratação de SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA
A ELABORAÇÃO DO INVENTÁRIO FAUNÍSTICO E PLANO DE CONSERVAÇÃO E
MANEJO DA FAUNA SILVESTRE para municípios consorciados;

Considerando a necessidade de, para o julgamento, serem analisadas as
notas atribuídas à cada quesito definido no Edital do certame, por meio de Comissão de
Seleção e Julgamento, de forma a auxiliar a Comissão de Contratação;

RESOLVE:

Artigo 1º. Instituir a COMISSÃO DE SELEÇÃO E JULGAMENTO para as
atribuições do julgamento da(s) proposta(s) técnica(s) e de preço(s), atendendo ao
disposto nos itens 11 e 12 e seus subitens do Termo de Referência, Anexo do Edital.

Parágrafo único. As atribuições da Comissão ora instituída visam:

a) análise das propostas técnica e de preços,

b) atribuição de notas técnicas respectivas,

c) julgamento final e classificação dos licitantes por ordem de vantagem.

Artigo 2º. Referida comissão será integrada pelos profissionais identificados a
seguir, que atuarão sob a presidência do primeiro:

Jéssica Izaquiel Ferreira Diniz
CPF nº 346.565.998-83

Leandro Henrique Martins Dias
CPF nº 356.185.698-50

André Campos Colares Botelho
CPF nº 040.793.446-43

Rayza Tovo Di Raimo Maresciallo
CPF nº 407.200.848-65

Janete Migotto Gomes
CPF nº 289.711.108-99

Parágrafo único. Em eventual impedimento da titular, a presidência da Comissão
será exercida pela servidora JANETE MIGOTTO GOMES.

Artigo 3º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Assis, 07 de julho de 2025.

LUÍS GUSTAVO MENDES MORAES

PRESIDENTE DO CIVAP

Publicada no quadro de avisos do CIVAP - Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema, na data supra.

IDA FRANZOSO DE SOUZA
Diretora Executiva